

01 Polisdistrikt*
Stockholm

02 Arbetsenhet*
RKS

03 Upprättat(d) av* telefon*
Jan Green/G Olsson 7424

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

Sid nr

07 Avsnitt 7	08 Löpande nr 82476
-----------------	------------------------

04 Fortsätt- ningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och fornamn)
05 <input checked="" type="checkbox"/> Förhållsprot	06 <input type="checkbox"/> Promemoria
Utskriftsdatum 860312	

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

Mordet på Olof Palme

10 sak

Förhör med [redacted] 860311 kl 09.00-10.00. Förhöret hållit i [redacted]. Förhöret avser [redacted] kontakter med Olof Palme.

[redacted] berättade att han varit medarbetare till Palme [redacted]. Han har även haft mycket privata samtal med Palme och gjort flera resor tillsammans denne.

[redacted] uppger att Olof Palme varit mer avspänd och lugn än han tidigare varit under senaste tiden. Det var framför allt tiden efter valet som Palme hade haft en mer avspänd period. Han hade varit utvilad trots en ansträngande resa till Jämtland med ett mycket hårt program.

Enligt [redacted] hade Palme aldrig oroat sig för sin egen säkerhet. [redacted] känner inte till några konflikter i den närmaste personkretsen.

[redacted] informerade oss om att även [redacted] har arbetat "nära" Olof Palme och ev kan ge vidare upplysningar. Han nämnde även [redacted], som han vet att Palme hade förtroende för. Även [redacted]

[redacted] är en person som kände Palme väl. Palme hade även stort förtroende för [redacted]

[redacted] träffade själv Palme på följande platser-Rosenbad-Riksdagen-LO-huset-Bommersvik och Harpsund. Han hade inte träffat Palme i privat miljö senaste tiden.

[redacted] hade tänkt mycket på det inträffade och han hade funderat över om det kunde vara Sydafrika som låg bakom mordet. Anledningen skulle vara att Palme slag i slag trappat upp kritiken mot detta land.

[redacted] har inte personligen mottagit några hot men han berättade att någon ringt hans [redacted] och uttalat hot riktade mot honom. Den som ringt måste haft en telefonkatalog från [redacted]

I övrigt hänvisar [redacted] till tidigare lämnade uppgifter. Se T 8247.

ex 2